

# Henrik A. Fog Holding ApS

Lyngager 5-9, 2605 Brøndby

CVR-nr. 25 60 42 45

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

---

Niels E. Valdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik A. Fog Holding ApS Lyngager 5-9 2605 Brøndby
	Telefon: 43 96 66 11
	CVR-nr.: 25 60 42 45
	Stiftet: 1. september 2000
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels E. Valdal, formand Karsten Fog Heidi Fog
<b>Direktion</b>	Karsten Fog
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomheder</b>	Henrik A. Fog A/S, Brøndby Henrik A. Fog Ejendomme ApS, Brøndby

## Hovedtal

---

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-106	-77	-95	-104	0
Resultat af primær drift	-106	-77	-95	-104	-56
Finansielle poster, netto	10.909	5.215	5.278	2.565	4.507
Årets resultat	9.063	4.434	4.736	2.260	3.819
<b>Balance:</b>					
Balancesum	115.593	106.453	101.428	96.836	95.178
Egenkapital	113.444	104.494	100.171	96.543	94.390



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde og administrere aktier og anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.063 t.kr. mod 4.434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-106.355</b>	<b>-77.056</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.858.809	1.969.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	660.195	804.612
Andre finansielle indtægter	8.880.236	2.921.942
Øvrige finansielle omkostninger	-1.490.392	-480.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.802.493</b>	<b>5.138.221</b>
1 Skat af årets resultat	-1.739.320	-704.217
<b>Årets resultat</b>	<b>9.063.173</b>	<b>4.434.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.658.809	-430.417
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	7.289.964	4.751.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.063.173</b>	<b>4.434.004</b>

## Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.378.082	46.719.273
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.946.796	25.724.772
4 Andre tilgodehavender	4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.324.878</u>	<u>76.444.045</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>83.324.878</u></b>	<b><u>76.444.045</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.125.470	21.817.520
5 Tilgodehavende selskabsskat	437.979	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.563.449</u>	<u>21.817.520</u>
Likvide beholdninger	<u>14.704.486</u>	<u>8.191.414</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.267.935</u></b>	<b><u>30.008.934</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>115.592.813</u></b>	<b><u>106.452.979</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.235.756	14.576.947
Overført resultat	96.794.333	89.504.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>113.444.489</b>	<b>104.494.316</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.061.220	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.061.220	0
5 Selskabsskat	0	1.874.300
Anden gæld	87.104	84.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.104	1.958.663
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.148.324</b>	<b>1.958.663</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>115.592.813</b>	<b>106.452.979</b>

## 7 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
oktober 2019	300.000	15.007.364	84.752.948	110.600	100.170.912
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.969.583	4.751.421	113.000	6.834.004
Udloddet					
udbytte	0	-2.400.000	0	0	-2.400.000
Egenkapital 1.					
oktober 2020	300.000	14.576.947	89.504.369	113.000	104.494.316
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	2.858.809	7.289.964	114.400	10.263.173
Udloddet					
udbytte	0	-1.200.000	0	0	-1.200.000
	<b>300.000</b>	<b>16.235.756</b>	<b>96.794.333</b>	<b>114.400</b>	<b>113.444.489</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.739.320	700.579
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>3.638</u>
	<b><u>1.739.320</u></b>	<b><u>704.217</u></b>

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>32.142.326</u>	<u>32.142.326</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>32.142.326</u></b>	<b><u>32.142.326</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	14.576.947	15.007.364
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.858.809	1.969.583
Udbytte	<u>-1.200.000</u>	<u>-2.400.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>16.235.756</u></b>	<b><u>14.576.947</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>48.378.082</u></b>	<b><u>46.719.273</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Henrik A. Fog Holding ApS</b>
Henrik A. Fog A/S, Brøndby	100 %	34.786.612	1.790.662	34.786.612
Henrik A. Fog Ejendomme ApS, Brøndby	100 %	<u>13.591.470</u>	<u>1.067.147</u>	<u>13.591.470</u>
		<b><u>48.378.082</u></b>	<b><u>2.857.809</u></b>	<b><u>48.378.082</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	24.796.974	20.646.261
Tilgang i årets løb	12.159.667	8.236.560
Afgang i årets løb	<u>-9.607.541</u>	<u>-4.085.847</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>27.349.100</u></b>	<b><u>24.796.974</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.930.686	1.111.748
Årets opskrivninger	3.988.694	818.938
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-719.010</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>5.200.370</u></b>	<b><u>1.930.686</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.002.888	-1.002.888
Årets nedskrivninger	-1.318.796	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>719.010</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-1.602.674</u></b>	<b><u>-1.002.888</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>30.946.796</u></b>	<b><u>25.724.772</u></b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	4.000.000	2.255.029
Tilgang i årets løb	0	4.000.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.255.029</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2020	-1.874.300	-1.164.560
Regulering af tidligere års skat	0	-15.212
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>2.312.279</u>	<u>341.497</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	437.979	-838.275
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-2.397.626	-1.270.170
Betalt acontoskat for indeværende år	226.000	174.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	95.122	53.088
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	15.284	7.057
Langfristet del af selskabsskat	<u>2.061.220</u>	<u>0</u>
	<b><u>437.979</u></b>	<b><u>-1.874.300</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>2.061.220</u>	<u>0</u>	<u>2.061.220</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.061.220</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.061.220</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.